¶ Alibi autem supra nu. 49. diximus apud Virgilium lib. 9. Æneid. probro datum fuisse Phrygius, quòd mitras atque redimicula, mulierum ornamenta deferrent, ob idque magis Phrygas, quàm Phryges esse appellandos. D. Epiphanius Eleuteropolites, lib. aduersus hæreses 1. sectio. 16. Phariseos admodum increpat, quòd per amictula & alios ornatus, ac muliebria pallia, in latis crepidis, & calceamentorum ligulis incederent. Iul. Pollux lib. 7. c. 13. scribit, ex autoritate Xenoph. Barbaros vestitu muliebri delectari. Lydi prouerbio illo, Λυδῶν νόμος, Lydi more, reprehensū, quòd flammeis muliebribus ornata capita, vt à Diogeniano & Hesych traditum est: Bataulus quoque Ephesus tibicen prouerbio βᾶταλος εἶ, locū fecit, in molles & effeminos, quòd is muliebribus sandalijs primus omnium in scenam prodijisset, vt retulerūt Plutarchus & Libanius Sophista, vterque in vita Demosthenis. Ex quo & Græci βᾶταλος εἶδαι dicunt, pro eo quòd est, turpiter & effeminate viuere. Ab hoc autem Batalo credunt nonnulli ipsum Demosthenem Batalum cognominatum fuisse, quòd in adolescentia esset ad voluptatē propensior, & veste muliebri aliquando vsus fuisset: vt etiam scribit Suidas. Quamquam hoc eius cognomen aliò transferunt Plutarchus & Libanius, vbi supra, nempe ad mollitiem simpliciter. Illud autem in Gallia Historijs proditum est, Anglos Ioannam illam puellam, omnibus seculis admirandam, Rhodomagi viam combustisse, quòd virili veste contra fas, vt dicebant, vsa fuisset.

¶ Apollonius Tyanæus apud Philostratum lib. 4. citat sententiã Euripidis, qua dicit, eum qui formam muliebrem imitatur, turpiter ornari. Scio autem apud ipsum Euripid, in quadam Tragedia hos versus Trime-tros esse:

Οὐκ ἂν δυνάμει δούλω ἐνδύσας σολῶ
Ἀρ' ἢ λω περὸν κῆρ, καὶ γυμνοῖς εἰς ἄρ' ἔνος. Id est:
Effeminata veste non possum tegi,
Cum sim vir, & virili natus stemmate.

63 Zenon viros & mulieres eandem veste induere.

Caligula muliebribus vestibus vsus.

Et Commodus.

64

Phariseorum ornamenta muliebria.

Lydi flammeis vestibus.

Prouerbiū.

βᾶταλος εἶδαι.

65

Quos

57 Calvus ex more regis.

Alexand. Magni vituperatus quòd veste peregrina uteretur.

Itali priusci ante aduentum Aeneæ, ex more gentis capillos comabant.

58 Viri vestibus muliebribus, femina virilibus abstinentio.

Quos versus vsurpauit Plato, cum iussisset Dionysius in conuiuio, vt finguli in veste purpurea saltarent, vt tradit Laertius in vita Aristippi: vbi & id addidit, Aristippum ipsum sumptam purpuram se induisse, & cum saltare inciperet, propriè promptèque dixisse: